República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Palmares do Sul

EDITAL Nº 7.545 DE 10 DE JANEIRO DE 2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 10/2024 –MÉDICO

VETERINARIO

Divulga a classificação preliminar dos

candidatos ao Processo Seletivo Simplificado e

dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PALMARES DO SUL, Estado do Rio Grande do Sul, no

uso das atribuições legais que lhe são conferidas, TORNA PÚBLICO a CLASSIFICAÇÃO

PRELIMINAR DOS CANDIDATOS ao PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 08/2024 –

MEDICO VETERINARIO, tendo em vista o que consta no Edital nº 7.416, de 26 de junho de

2024:

I – A relação da Classificação Preliminar encontra-se no anexo I deste edital.

II – Os candidatos interessados em interpor recursos contra o resultado ora divulgado

poderão fazê-lo nos dias 13,14,15,16 e 17 de janeiro de 2025, de acordo com o item nº 8 do

Edital nº 7.416, de 26 de junho de 2024, Processo Seletivo Simplificado nº 10/2024.

III – O recurso deverá ser feito via protocolo, no Protocolo Geral, na Secretária de

Saúde de Palmares do Sul, nos horários das 8h às 11h30min e das 13h30min às 17h, e

endereçados à Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 10/2024, Portaria nº 22.446, de

26 de junho de 2024.

IV – Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Palmares do Sul – RS, em 10 de janeiro de 2025

REGIS BAUERMANN
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

JULIANO DOS SANTOS COSTA
Secretário de Administração

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  J
U

LI
A

N
O

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 C

O
S

T
A

 e
 R

E
G

IS
 B

A
U

E
R

M
A

N
N

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
al

m
ar

es
do

su
l.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

97
4-

45
C

0-
90

A
3-

F
97

8
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
97

4-
45

C
0-

90
A

3-
F

97
8

República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Palmares do Sul

ANEXO I

EDITAL Nº 7.545, DE 10 DE JANEIRO DE 2025 – PSS Nº 10/2024

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

NOME PONTUAÇÃO

CAMILA SILVA DE CARVALHO COSTA 228

JOSÉ CARLOS CAMPOS DO NASCIMENTO 102

KAETILLYN ARAÚJO DINIZ DA SILVA 100

NATHALIA DODE DE ASSIS BRASIL 90

LUANA GUIMARÃES FLÁVIO 40

FERNANDA DE OLIVEIRA STACZAK 37

VITÓRIA MAZON MARTINS COSTA 34

MARIANA LOPES CARVALHO 17

FELIPE PORTO PEREZ 14

ALEXANDRO DE OLIVEIRA DAURA 6

SABRINA RIBEIRO SANTOS 0

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  J
U

LI
A

N
O

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 C

O
S

T
A

 e
 R

E
G

IS
 B

A
U

E
R

M
A

N
N

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
al

m
ar

es
do

su
l.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

97
4-

45
C

0-
90

A
3-

F
97

8
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
97

4-
45

C
0-

90
A

3-
F

97
8